

## **Pressemitteilung**

## Neuer Director Retail Leasing bei der HGHI Holding GmbH

Berlin, den 10. Juli 2017. Frank Fleck bereichert seit dem 1. Juli 2017 die HGHI Holding GmbH als Director Retail Leasing.



Die HGHI Holding GmbH konnte den langjährig erfahrenen Einzelhandels- und Expansionsexperten Frank Fleck für den Bereich Retail Leasing gewinnen. Frank Fleck verfügt über einen qualifizierten Hintergrund sowie ein ausgeprägtes Netzwerk in der Immobilienbranche. Der studierte Wirtschaftswissenschaftler war mehr als 9 Jahre bei H&M für die Bereiche Leasing und Expansion zuständig. Seine Karriere führte ihn zu diversen namhaften Unternehmen wie Kempers, Plus und New Yorker. Hier zeichnete er für verschiedene Positionen wie Einzelhandelsmakler, Expansionsmanager sowie Expansionsleiter verantwortlich.

## Weitere Informationen zur HGHI Holding GmbH:

Die HGHI Holding GmbH steht seit jeher für die professionelle Betreuung gewerblicher Großimmobilien, effizientes Management auf höchstem Niveau sowie die Planung, Gestaltung und Realisierung großartiger Visionen. Neben den Bereichen Office, Logistik und Traffic blickt das Unternehmen auf einen internationalen Erfahrungsschatz zurück, der bereits mehr als 750.000 m² erfolgreich vermarkteter Handels-, Büro- und Wohnflächen beinhaltet. Eines der größten und bekanntesten Projekte der HGHI Holding GmbH ist die Mall of Berlin am Leipziger Platz 12, die im Herbst 2014 eröffnet hat.

Berlin, 10. Juli 2017 Pressekontakt:



Leipziger Platz 16 | 10117 Berlin Telefon 030-8049848-0 | Fax 030-8049848-11 E-Mail hghi@hghi.de | Internet www.hghi.de